
 

UCHWAŁA NR 230/1001/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 września 2014 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2014 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 474.114,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 750,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 750,00 zł 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 6.600,00 zł  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 6.600,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 286.240,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 38.635,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja  o kwotę 2.854,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 53.059,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 69.739,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 121.953,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 12.436,00 zł  

w rozdziale 85202 – Dom pomocy społecznej o kwotę 12.436,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 97.900,00 zł  

w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 2.000,00 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 1.300,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 94.600,00 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWE 

o kwotę 70.000,00 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 70.000,00 zł 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 188,00 zł 

w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

o kwotę 188,00 zł 

 



 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 474.114,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 750,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 750,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 1.600,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 1.600,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 286.240,00 zł  

w rozdziale 80110 – Gimnazja  o kwotę 2.854,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 50.000,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 13.989,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 121.342,00 zł 

w rozdziale 80144 – Inne formy kształcenia osobno niewymienione o kwotę 98.055,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 17.436,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 5.000,00 zł 

w rozdziale 85202 – Dom pomocy społecznej o kwotę 12.436,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 97.900,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 3.300,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 94.600,00 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWE 

o kwotę 70.000,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 70.000,00 zł 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 188,00 zł 

w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

o kwotę 188,00 zł 

 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Mazepa 

     



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

o zabezpieczenie w budżecie Powiatu kwoty 1.600 zł. z przeznaczeniem na zwrot nadpłat za 

wydanie kart pojazdów, w związku z zawartymi ugodami. Zarząd Postanawia zabezpieczyć 

wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej. 

2) wniosku Dyrektora PCOFA w Myśliborzu o dokonanie zmiany w planie finansowym 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach w celu zabezpieczenia wydatków na 

wynagrodzenia pracowników. 

3) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 7.550 zł. pomiędzy 

paragrafami w związku z planowanym przetargiem na dostawę i konserwację urządzeń 

kserujących i kopiujących organizowanym przez Powiatowe Centrum Obsługi Finansowo-

Administracyjnej w Myśliborzu w ramach działania programu naprawczego obniżającego koszty 

eksploatacyjne urządzeń. 

4) wniosku Dyrektora PCOFA w Myśliborzu o dokonanie zmiany w planie finansowym Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu w części dotyczącej dotacji dla szkół i placówek oświatowych 

poprzez przeniesienie środków finansowych pomiędzy rozdziałami i szkołami oraz placówkami, 

5) wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie o zwiększenie 

dochodów i wydatków o kwotę 8.676 zł. z przeznaczeniem na energię oraz na dopłatę do 

wypoczynku letniego wychowanków w Białym Dunajcu. Zarząd postanawia zabezpieczyć na 

energię na miesiąc wrzesień 5.000 zł. z rezerwy ogólnej. W pozostałej części wniosek zostanie 

ujęty w projekcie uchwały rady powiatu. 

6) wniosku Inspektora w Biurze ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji o przeniesienie 

kwoty 750 zł. pomiędzy paragrafami  w związku z tym, że koszty związane z opracowaniem 

tablic pamiątkowych informujących o współfinansowaniu zadania ze środków WFOSiGW są 

kosztem niekwalifikowanym. 

7) wniosku Dyrektora PCOFA w Myśliborzu o dokonanie zmiany w planie finansowym Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu poprzez zmniejszenie planu wydatków na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 80.000 zł. (w związku z przewidywanym 

niewykonaniem planu wydatków) oraz o dokonanie zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku poprzez przeniesienie kwoty 44.200 zł. pomiędzy 

paragrafami i zwiększenie wydatków o kwotę 80.000 zł. w związku z wystąpieniem braków na 

wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń oraz na energię. 

8) wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 70.000 zł. pomiędzy paragrafami na zabezpieczenie paragrafów wydatków rzeczowych. 

9) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 12.436 zł. 

pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na wykonanie nowej instrukcji 

przeciwpożarowej oraz na wykonanie niezbędnych napraw remontowych kotła parowego  

w kotłowni DPS.  

10) wniosku Dyrektora PCOFA w Myśliborzu o dokonanie zmiany w planie finansowym Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu poprzez zmniejszenie planu wydatków na składki 

na ubezpieczenie zdrowotne za uczniów w związku z przewidywanym niewykorzystaniem 

środków oraz zwiększenie planu wydatków na składki na ubezpieczenie zdrowotne dla uczniów  

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie w związku z koniecznością opłacenia 

składki zdrowotnej uczennicy, która nie posiada innego źródła ubezpieczenia. 

11) wniosku Dyrektora PCOFA w Myśliborzu o dokonanie zmiany w planie finansowym: Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu – zwiększenie o kwotę 800 zł., Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku – przeniesienie pomiędzy paragrafami kwoty 1.300 

zł., Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie - przeniesienie pomiędzy paragrafami 

kwoty 1.200 zł. oraz zmniejszenie wydatków o kwotę 800 zł., w związku z rozstrzygniętym 

przetargiem na zakup sprzętu kopiującego i drukującego wraz z usługą konserwacji. 

 
 

 

 


